様式第１号（第５条第１項関係）

令和   年   月   日

田子町長         様

申請者（受験者が児童生徒の場合は保護者）

                         住 所

                         氏 名               ㊞

                                （連絡先電話番号                ）

田子町語学検定料助成金交付申請書

このたび、語学検定を受験しましたので、田子町語学検定料助成金交付要綱第５条第１項の規定に

より、助成金の交付について下記のとおり申請します。

記

１．検定受験者氏名

２．学校名・学年等                学校    年

３．検定名称      第   回             検定

４．受験級及び検定料          級          円

５．検定受験月日    令和     年     月     日

【添付書類】 検定受験後に交付される「検定結果通知書」など（受験者・検定料が確認できるもの）

（注意事項）

・合否にかかわらず申請できます

  ・助成金額は、受験料と同額です

  ・助成金の交付は、各検定それぞれの級につき当該年度各１回です

・助成金の申請は、受験した年度の３月末日（末日が週休日の場合はその直前の平日）まで